
ورزشی

سرویس ورزشی-
رئیس فدراســیون فوتبال با بیان اینکه فدراسیون 
جهانی حرف رئیس جمهور آمریکا را نمی پذیرد، گفت: 
اگر فیفا گوش به حرف ترامپ باشد که دیگر فیفا نیست.

ترامپ رئیس جمهور آمریــکا در ادامه اقدامات ضدایرانی 
خود این بار به محدوده ورزش ورود کرده و به فیفا و اینفانتینو 
رئیــس آن اعلام کرده حق ندارند یک دلار هم به فدراســیون 
فوتبــال ایران پول بدهند! ترامپ با توهم اینکه ایران از طریق 
ورزش تحریم هــا را دور می زنــد، از فیفا خواســته طلب های 

فدراسیون فوتبال ایران را پرداخت نکند. 
ایــن خبری بود که روز پنجشــنبه برخی از رســانه های 
ورزشی کشورمان منتشر کردند. در حال حاضر فوتبال ایران ۹ 
میلیون دلار از فیفا طلبکار است. یعنی پول در حساب مانده و 
آنها نمی توانند به حساب فدراسیون واریز کنند. بخشی از این 
پول متعلق به باشگاه هاست. استقلال و پرسپولیس هم از جمله 

طلبکاران از فیفا هستند. 
اینفانتینو رئیس فیفا در تازه ترین صحبت های خود اعلام 
کرده اگر پول را به حساب ایران واریز کند قطعاً بلوکه خواهد 
شد. همین چند ســال قبل و در دوران ریاست علی کفاشیان 
در فدراســیون فوتبال، آمریکا یک میلیون دلار ایران را بلوکه 
کرد و این پول به طور کلی ناپدید شد. سال گذشته هم آمریکا 

حساب کی روش در سوئیس را مسدود کرد. 
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال اخیراً در دیداری که با 
مسئولان بانک مرکزی داشته از محدودیت های شدید آمریکا 
علیه ایران گفته و تأکید داشــته وقتی از سوی خارج از کشور 
در فشار هســتند حداقل در داخل به آنها توجه ویژه ای شود. 
فدراسیون فوتبال در حال حاضر علاوه بر اینکه نمی تواند پول 
خود را از فیفا بگیرد، موفق نشده پولی هم به حساب ویلموتس 

و دستیارانش واریز کند. 
آن ها در تلاش هستند بخشی از پول را نقداً به مربی جدید 
بدهند و بخشــی دیگر را از یک کانال اقتصادی به حســاب او 
واریز کنند. منتهی مشکل اینجاست که فدراسیون دلار ندارد. 
تاج از مسئولان بانک مرکزی خواسته با دولت درباره کمک به 

فوتبال به جمع بندی برسند.
واکنش به درخواست ترامپ

روز گذشــته مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال مهمان 
برنامه تلویزیونی ورزش و مردم بود. او در این برنامه اشــاره ای 

به مشــکلات اخیر فدراســیون کرد و گفت: ما از دولت پول 
نمی خواهیم. ۱۰ میلیون دلار از فیفا طلب داریم و نمی توانیم 
بگیریم. تمام راه ها را هم رفته ایم. فیفا در آخرین نامه اش اعلام 
کرد نتوانستیم هیچ بانکی را قانع کنیم که پولتان را حواله کند؛ 

آن هم به خاطر تحریم های ناعادلانه ای که هست. 
تاج درباره حل مشکل استقلال و گرفتن پول فیفا و اینکه 
آیا فدراسیون نمی تواند از همین طریق به پولش برسد؟ گفت: 
با سفیر ایران در مالزی و مسئول مالی AFC جلساتی داشتیم. 
 AFC یک پیشنهادی دادیم. از آنها خواستیم پول ما از فیفا به
بیاید و از این طریق به پولمان برســیم. فوتبال از سیاست جدا 
اســت. وی ادامه داد: نه می توانیــم از دولت پول بگیریم نه از 
فیفا و AFC. باید یک نفــر بگوید چطور می خواهید فوتبال را 

اداره کنید.
رئیس فدراسیون فوتبال درباره اینکه گفته می شود ترامپ 
رئیس جمهور آمریکا از اینفانتینو رئیس فیفا خواسته است هیچ 
پولی به فدراسیون فوتبال ایران پرداخت نشود، گفت: من هم 
این خبر را شــنیده ام. حتی اگر ترامــپ بگوید که فیفا نباید 
بپذیرد و نمی پذیرد. اگر بپذیرد که دیگر فیفا نیست. این یک 
کار سخیف است. فیفا مستقل است و حتماً اینطور نیست. خود 
اینفانتینو رئیس فیفا گفت تلاشم این است که پولتان را بگیرید. 

عربستان نمی تواند اعمال نفوذ کند
رئیس فدراسیون فوتبال در بخش دیگری از صحبت هایش 
درباره بازی با تیم های عربســتانی در زمین بی طرف و اینکه 
هزینه بازی ها را باید عربستانی ها بدهند، گفت: داریم این کار 
را می کنیم. عربستان برای ما یک پرونده امنیتی در AFC باز 
کرد. برای قطر هم پرونده سیاســی باز کرد. AFC درخواست 
عربستان برای قطر را رد کرد ولی بحث ما بحث امنیتی بود. 

وی درخصــوص احتمال اعمال نفوذ عربســتان در آرای 
AFC، تاکید کرد: عربســتان الان کرســی ندارد و اعمال نفوذ 
نمی شــود. کمیته امنیت کامــلًا مســتقل از AFC و کمیته 
مسابقات اســت. وقتی پرونده ای به کمیته امنیت برود، فقط 
این کمیته تعیین می کند که آیا امنیتی هســت یا خیر. هنوز 
نتوانســته ایم این ماجرا را حل کنیم که به روابط کشــورها 
 بر می گــردد. حل این مشــکل فقط از دســت فدراســیون 

برنمی آید. 
دولت 10 میلیون دلار به فوتبال بدهد

تاج در ادامه صحبت هایش با برنامه ورزش و مردم بازهم 
به مشکلات مالی فدراسیون اشاره کرد و عنوان داشت: تیم ملی 
نیاز به تدارکات دارد. از وزارت ورزش در چند ماه گذشته حتی 
یــک ریال هم تحت هیچ عنوان نتوانســته ایم دریافت کنیم. 

بخش درآمدی ما هم به خاطر تحریم ها بسته شده است. ولی 
بالاخره باید یک نفر بیاید بگوید چطور فوتبال را اداره می کنید. 
وزارت ورزش دخالت نمی کند. روابط ما با وزارت حسنه است! 

نه دخالتی می کنند و نه ما این دخالت را می پذیریم. 
وی گفــت: برای درآمدهــا داریم تــلاش می کنیم. نامه 
دیگری به اینفانتینو زده ام و دنبال جواب هســتم. اگر بشود 
پولمان را به AFC بیاوریم خوب اســت. همه اش دنبال همین 
حرفها هســتیم. باید تدبیر کنیم. بــرای حاکمیت دادن ۱۰ 
میلیون دلار به فوتبال کشــور خیلی سخت نیست. این پول را 
بدهند و بعداً هر موقع مشــکلمان حل شد، خودشان بروند از 
فیفا بگیرند. این بد است که بخواهیم ازبکستان را دعوت کنیم، 
نتوانیم پول بلیتشان را بدهیم و بعد تیم ملی کشورمان با تیم 

امید خودمان بازی کند. 
ورزشگاه ها آماده نشود، لیگ برگزار نمی شود

چگونگــی برگــزاری رقابت هــای لیــگ پایــان بخش 
صحبت های تاج بود. رئیس فدراسیون فوتبال در این باره گفت: 
سال گذشته انتقادی به لیگ وارد بود. حتی اگر جلوی رویمان 
نگویند، پشت سرمان می گویند سال گذشته در این لیگ سر 
شکســت، چشم کور شد و چاقوکشی هم داشت. چه ضرورتی 
دارد که این لیگ را برگزار کنیم. مگر ما فینال لیگ قهرمانان 
آســیا را آنقدر شکیل برگزار نکردیم؟ تمام بزرگان فوتبال دنیا 
هم اینجا بودند. آن بازی به بهترین شکل برگزار شد. صحبتم 
این است که می توانیم. بزرگترین رویداد آسیا را برگزار کردیم 
بدون هیچ مشکلی چون همه خواستیم. الان هم همه پای کار 
آمده اند. شورای تامین کشــور نامه ای به تمام مسئولان زد و 
چهار تا پنج جلســه گذاشته شد. هیچکس مایل نیست لیگ 
به این شــکل برگزار شود. همه باید از تماشای مسابقات لذت 
ببرند. حتی باید بتوانیم خانواده ها را بیاوریم. راه حلش این است 

که از اغماض دست برداریم. 
رئیس فدراســیون فوتبال در ادامــه صحبت هایش افزود: 
مشکل نور ورزشــگاه ها جدی است. سه درخواست کوچک را 
در اولویت قرار داده ایم. نیروی انتظامی گفت: اگر این شــرایط 
برقــرار نشــود، ما نمی آییم. وزیــر ورزش و جوانــان به تمام 
اســتانداران نامه زد. تمام بلیت ها باید الکترونیکی شود. الان 
بلیت اتوبوس ها هم الکترونیکی شده اند. موضوع دیگر دوربین 
ورزشــگاه ها است که اگر کسی توهین کرد بدانیم کیست. اگر 

ورزشگاه ها آماده نشوند، لیگ برگزار نمی شود. 

ادامه اقدامات ضدایرانی این بار در محدوده ورزش

رئیس جمهور آمریکا از فدراسیون جهانی فوتبال خواست پول ایران را ندهد
تاج: اگر فیفا حرف ترامپ را بپذیرد، دیگر فیفا نیست

*با حکم وزیر ورزش و جوانان، جمشــید تقی زاده به عنوان معاون امور مجلس ، حقوقی و 
هماهنگی امور استان های وزارت ورزش و جوانان منصوب شد. 

*جلسه کمیته فنی تیم ملی کشتی آزاد با حضور محسن کاوه مدیرفنی تیم های ملی، غلامرضا محمدی 
)ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد( علیرضا رضایی )سرمربی تیم ملی کشــتی آزاد امید( محمد طلایی 
)سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان( یداله اعتصامی، تقی اکبرنژاد، یعقوب نجفی جویباری، مصطفی 
میرعمادیان و مسعود مصطفی جوکار، ساعت ۱۰ صبح امروز در محل فدراسیون کشتی برگزار می شود.
*اردوی تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در رقابت های جهانی، از روز گذشته آغاز شد و تا ۸ 

مردادماه در خانه کشتی عبداله موحد ادامه خواهد داشت.
*داورزنی معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای گفت: به شــدت با ماده ۸۸ مخالفم. ورزش با این 
قانون گران شــده و خدمات دهی ورزشی دچار مشکل است. این قانون ورزش کشور را به سمت نابودی 
می کشاند. هیئت های ورزشی رقیب دولت نیستند، بلکه عینا نماینده دولت هستند. با این قانون، سالن 
به جای فعالیت زیر نظر مدیر و کارشناس مربوطه به محلی برای کسب تبدیل شده و کاسب وظیفه ای 
در قبال ورزشــکاران حرفه ای و حتی علاقه مندان به ورزش احســاس نمی کند. اینکه به هیئت سالنی 
را اجاره دهیم، خودبه خود باعث می شــود هیئت به دنبال جبران هزینه ها باشــد و از امور کارشناسی و 

تخصصی غافل می شود. 

خواندنی از ورزش ایران

یادبود شهید مدافع حرم حجت الاسلام سید محمد موسوی ناجی
یک منجی در بیجی

دیروز چهارمین ســالگرد شهادت شهید مدافع 
حرم حجت الاسلام سیدمحمد موسوی ناجی است. 
وی ۱5 بهمــن ســال ۱36۹ متولد شــد. از همان 
کودکی، عاشــق اهل بیت عصمت و طهارت شــد. 
از همــان دوره مداحی و ستایشــگری معصومین و 
شهدای کربلا را آغاز کرد. وی در جوانی تحصیل در 
حوزه علمیه را آغاز کرد و تا ســطح 3، کسب علم و 

معرفت نمود. چون اصالتا عراقی بود،  بارها از سوی جامعه المصطفی به عنوان 
مبلّغ به جبهه های نبرد عراق اعزام شد و در این مأموریت تبلیغی با سپاه بدر 
عراق همکاری می کرد. عشــق به ولایت و خاندان پاک پیامبر)ص( وی را نیز 
به صف مدافعان حرم آل الله کشاند. ســرانجام ، 2۸ تیر سال ۱3۹4 روستای 
»المرزعه« از توابع شهر »بیجی« در استان »صلاح الدین« عراق، سکوی پرواز 
موســوی ناجی و محل رســیدن او به آرزویش بود؛ وی بر اثر اصابت به مین 
کاشته شده توسط گروه تروریستی داعش در سن 25 سالگی به شهادت رسید. 
شهید مدافع حرم حجت الاسلام ســیدمحمد موسوی ناجی در فرازی از 
وصیت نامه اش نوشته: »باید قوی باشید، نباید اجازه بدهید در انگیزه تان ضعف 
مستولی شود. اگر بترسیم و هراس داشته باشیم و از این مسئله کناره بگیریم، 
فردا دشــمن به ایران می آید. ما نباید اجازه بدهیم که داعشــی ها فکر تعدی 
و تجاوز به ناموس شــیعه را در ذهن بپروراننــد و به حریم اهل بیت توهین و 

اهانت کنند.«

حدیث دشت عشق

رئیس جدید فدراسیون کشتی با تاکید بر اینکه غلامرضا محمدی و محمد بنا قطعا تا رقابت های جهانی 
ســرمربی تیم های ملی خواهند بود، گفت: این ها سرمایه کشتی ما هستند و نباید به راحتی به آنها بگوییم 

بفرمایید بروید. 
علیرضا دبیر در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: هر فردی برای انتخابش معیارهایی دارد و بر اساس توانمندی 
افراد و شاخصه هایی که دارد دست به انتخاب می زند. اینکه دوستان به بنی تمیم رای نداند و به نصیرزاده بیشتر رای دادند 

یا به من رای دادند بر اساس شاخص هایی است که در ذهن آنها بود.
دبیر افزود: من در عالم سیاســت بودم و وقتی به یک نفر یاعلی می گویید باید تا انتها با او باشید. دو سه هیئت واقعا 
بی معرفتی کرده اند که اسم آنها را نمی برم. وقتی با کسی هستید باید تا انتهای آن بایستید. شما 4-5 ماه با کسی هستید 
ولی به یک باره مسیرتان را عوض می کنید؟ این کار واقعا بی معرفتی است. اینکه بگویید استاندار و... گفتند اصلا کار خوبی 

نیست. فکر می کنم جنس رای های من و آقای بنی تمیم جنس دوست داشتن کشتی بود.
رئیس فدراسیون کشتی درباره احتمال تغییر و تحولات در کادر فنی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی گفت: ابتدا باید 
کمیته های فنی محکم تشــکیل بدهیم تا تصمیم گیری کنند نه اینکه یک نفر برای کشتی تصمیم بگیرد. اگر قرار است 
کاوه یا هر شــخص دیگری سرمربی تیم ملی شود باید آنها تصمیم بگیرند تا مسابقات جهانی قطعا محمد بنا و غلامرضا 
محمدی به عنوان سرمربی به کارشان ادامه می دهند. اینها سرمایه کشتی ما هستند و نظام روی آنها سرمایه گذاری زیادی 
کرده اســت. ما نباید به راحتی به اینها بگوییم بفرمایید بروید. باید به آنها فرصت داده شود و قطعا تا مسابقات جهانی به 

کار خود ادامه می دهند.

دبیر:کمیته فنی درباره سرمربیگری کاوه تصمیم می گیرد 
رقابت های وزنه برداری قهرمانی معلولان جهان با درخشش دوباره سیامند رحمان و پایان کار کاروان ایران 

با کسب ۷ مدال ادامه یافت.
رقابت های وزنه برداری قهرمانی معلولان جهان ظهر روز گذشته در شهر نور سلطان در کشور قزاقستان پیگیری شد. 
دیروز وزنه برداران در دســته ۱۰7+ کیلوگرم با حریفان رقابت کردند که در بین آنها سیامند رحمان و منصور پورمیرزایی 

از ایران حضور داشتند.
ســیامند رحمان به عنوان قوی ترین ورزشــکار معلول دنیا در نخســتین تلاش به راحتی وزنه 25۰ کیلوگرمی را با 
ثبت سه چراغ سفید بالای سر برد و در تلاش دوم به راحتی وزنه 265 کیلوگرمی را مهار کرد. سیامند با توجه به اینکه 

قهرمانی اش مسجل شده بود، از تلاش سوم انصراف داد و با همان رکورد 265 کیلوگرم به مقام قهرمانی رسید.
در همیــن دســته منصور پورمیرزایی در تــلاش اول در مهار صحیح وزنه 236 کیلوگرمی نــاکام ماند، اما در تلاش 
دوم همیــن وزنــه 236 کیلوگرمی را مهار کرد. وی در تلاش ســوم اقــدام به مهار صحیح وزنــه 25۱ کیلوگرمی کرد 
 کــه در ایــن کار موفق نبود تا با رکورد 236 کیلوگرمی و کســب مــدال نقره و عنوان نایب قهرمانی بــه کار خود پایان 

بدهد.
در روز پایانی این مســابقات، مسابقات میکس تیمی برگزار می شــود که ایران در آن شرکت نمی کند. بدین ترتیب 
کاروان کشورمان در این دوره از مسابقات به سه مدال طلا توسط روح الله رستمی، حامد صلحی پور و سیامند رحمان، سه 
نقره توسط منصور پورمیرزایی، علی اکبر غریب شی و نادر مرادی و یک برنز توسط امیر جعفری دست یافت و پس از چین 

و نیجریه در رده سوم مسابقات قرار گرفت.

سیامند رحمان برای سومین بار قهرمان جهان شد 

سرویس ورزشی- 
مجمع انتخاباتی فدراســیون کشتی چهارشــنبه هفته گذشته در سالن 
مرحوم قاسم فارســی یکی از عکاسان به نام ورزشی برگزار و علیرضا دبیر به 

عنوان رئیس انتخاب شد. 
انتخابات فدراسیون کشــتی طبق انتظار بسیار نزدیک و فشرده بود ولی 
بر خلاف تصور رایج به جای دو قطبی دبیر و بنی تمیم شــاهد رقابت نزدیک 
دبیر با چهره ناشناخته ای به نام دکتر نصیرزاده بودیم. این رقابت تا آنجا پیش 
رفت که در پایان دور نخست دبیر ۱۸ رای، نصیرزاده ۱2 رای، بنی تمیم ۱۱ 
رای و آزوره 2 رای کســب کردند تا علیرضــا دبیر و عبدالمهدی نصیرزاده به 

دور دوم بروند.
در دور دوم شرایط به گونه ای شد که آرای بنی تمیم و آزوره به سبد دبیر 
ریخته شد تا قهرمان المپیک سیدنی با 3۱ رای در مقابل ۱2 رای نصیرزاده به 

عنوان رئیس فدراسیون کشتی انتخاب شود.
اگرچــه نفراتی چون امیرخــادم، عباس جدیدی به دلایل غیر ورزشــی 
نتوانســتند در مجمع انتخابات شــرکت کنند و کشــتی نتوانســت از تمام 
ظرفیت های خود را برای انتخاب رئیس جدید استفاده کند ولی 3۱ رای مجمع 
به دبیر آن هم در دور دوم معانی بســیاری در دل خود داشت که از جمله آن 
می توان به جایگاه ویژه قهرمانان نزد اهالی کشتی اشاره کرد. دبیر از قهرمانان 
به نام کشــتی ایران اســت که قطعا این موضوع در انتخاب شدنش به عنوان 

رئیس نقش بسیار پررنگی داشت.
به هر ترتیب پس از ۹ ماه بلاتکلیفی، کشتی رئیس خود را شناخت تا راه 

دشوار دبیر برای ریاست و کسب موفقیت در ورزش اول کشورمان آغاز شود.
از علیرضا دبیر به عنوان قهرمان المپیک و یکی از بزرگان تاریخ کشــتی 
ایران که علاوه بر ســابقه درخشان ورزشی، به واسطه سالها حضور در شورای 
اسلامی شهر تهران با امور اجرایی نیز آشناست، انتظار می رود حالا که جامعه 
کشتی به او اعتماد کرده، پیش و بیش از همه قدردان و حافظ جایگاه واقعی 

کشتی باشد. 
کشتی فخر ورزش ایران است، خیلی از رشته هایی که امروز در ورزش ما 
فعال هســتند - بعضی از آنها هم خیلی پرسروصدا و پرطرفدار هستند - در 
یک نگاه واقع بینانه و کارشناسانه هنوز در مرحله» هیاهو« هستند. از نظم و 
ساختار حرفه ای وبایسته برخوردار نیستند. ساده تر بگوئیم هنوز ریشه در خاک 
 ورزش ما ندوانده و هنوز ورزشــی تقلیدی و وارداتی به حساب می آیند و فاقد 

» اصالت« هستند ولی وضع کشتی کاملا فرق دارد. 
کشتی ریشه در تاریخ کهن این ســرزمین بزرگ و تاریخي دارد. کشتي 
بي گمان و به حق ورزش اول کشورمان است تا جایی که همین چند هفته قبل 
در رقابت هاي انتخابی تیم ملی کشــتی آزاد، سالن دوازده هزار نفري آزادي 

مملو از جمعیت علاقه مند بود.
 کشــتي مردم را دارد و مردم کشــتي را دوســت دارند و به آن علاقه و 
پیوندي فراتر از صرف یک رشته ورزشي دارند. کشتي و قهرمانانش نیز همواره 
ســعي کرده و مي کنند دین خود را به این مردم علاقمند ادا کنند. این است 
که کشتي پرافتخارترین ورزش ایران در صحنه هاي جهاني و المپیکي است. 
قهرمانان کشــتي ایران مرداني چون غلامرضــا تختي، امامعلي حبیبي، 
عبدالله موحد، رســول خادم، حمیدرضا سوریان و... نام آشناترین ورزشکاران 

ایراني در جهان ورزش به حساب مي آیند و... 
خلاصه کلام اینکه با وجود پیشــرفت ها و افتخارات و افتخارآفریناني که 
طي ســال هاي اخیر در چند رشــته دیگر به نام ورزش ایران ثبت شده است 
هنوز که هنوز اســت دنیا ورزش ایران را با »کشــتي« مي شناسد و روي آن 

حساب مي کند. 
درک جایگاه واقعی کشــتی باعث می شود مدیری که امروز در راس این 
رشته ورزشی قرار گرفته که اتفاقا از جنس همین رشته نیز است با حساسیت 
و دقت بیشتری تصمیم گیری و عمل نماید و در هر تصمیم خود منافع ملی 

را بر منافع شخصی، باندی و جناحی ارجحیت دهد. 
البته این رشــته بزرگ، در دل خود نیز مشــکلات ریز و درشــتی دارد؛ 
فراموش نکنیم رســول خادم که در ورزش ما نام کوچکی نبود و نیست و در 
جایگاه مدیریتی افتخارات بزرگ و ارزشــمندی را برای کشتی ایران به دست 
آورد، با آن شــناخت عمیقی که از کشــتی ایران و جهان داشــت و درایت و 
لیاقتی که در کار مدیریت از خود نشــان داد ، در برابر مشکلات و کمبودها و 
عدم حمایت لازم و... که کشتی با آن روبرو است استعفای خود را اعلام کرد.

موضوع مذکور نشان دهنده دشواریها و پیچیدگی های کار در کشتی است 
ولی امید می رود علیرضا دبیر به عنوان یکی از بزرگان تاریخ کشــتی با توکل 
به خدا و بهره گیری از تجربیات گذشتگان، کار را در همه بخش ها و کمیته ها 
به دســت افراد لایق و کاردان بسپارد تا قطار کشتی در ریل درست و اصولی 

خود حرکت کند. 
و نکته پایانی اینکه انتظار می رود رئیس جوان فدراســیون کشتی در همه 
برنامه ها و فعالیت ها در چهار ســال آینــده مقدم بر همه امور حفظ حرمت و 
جایگاه تماشــاگر را در نظر گیرد زیرا به واقع تماشاگر صاحب اصلی کشتی و 

ورزش است و همه این کارها باید در جهت رضایت او صورت پذیرد. 

لزوم درک جایگاه واقعی کشتی

نکته  ورزشی

خطر محرومیت استقلال به طور کامل رفع شد 
سایت باشگاه استقلال با صدور اطلاعیه ای نوشت: » نامه رسمی فدراسیون 
جهانــی فوتبال مبنی بــر پذیرش پرداخت طلب پروپئیــچ، مهاجم کروات تیم 
اســتقلال در فصــل ۹4 - ۹5 از حســاب درآمد این باشــگاه در فیفا از طریق 
فدراســیون فوتبال جمهوری اســلامی ایــران دریافت شــد.درپی مذاکرات و 
رایزنی های باشــگاه استقلال با فیفا و اعزام علی خطیر، نماینده باشگاه استقلال 
به مقر فیفا )زوریخ( و طبق وعده امیرحسین فتحی، مدیرعامل باشگاه استقلال 
در روزهای گذشته، سرانجام با تایید نهایی فیفا، بدینوسیله پرونده طلب پروپئیچ 
مختومه و مبلغ مزبور توســط فیفا پرداخت خواهد شد.این مهم باوجود اخبار و 
اظهار نظر کذب، ناشیانه، بی مســئولانه و شیطنت برخی از رسانه ها و جریان ها 
رخ داد. جریان هایی که خود را حامی و دلســوز باشگاه بزرگ و مردمی استقلال 
معرفی می کنند اما در عمل با حاشیه ســازی موجب نگرانی و تشــویش اذهان 
هواداران محجوب اســتقلال شــده اند. بدون تردید طی روزهای آینده و با اعلام 
رســمی باشگاه اســتقلال از طریق مراجع قانونی اقدام لازم در جهت برخورد با 

عوامل دروغ پرداز انجام خواهد گرفت.«
قرارداد کرانچار ۳۵ هزار دلار بود اما به او ۴۵۰ هزار دلار دادند!

عزیزالله محمدی که در سال های گذشته ریاست سازمان لیگ فوتبال ایران 
را بــر عهده داشــت، از اتفاقات عجیب در بالا رفتن قــرارداد مربیان و بازیکنان 
خارجی پرده برداشــت.وی گفت: زمانی که من رئیس ســازمان لیگ بودم، اسم 
۱۱۰ نفــر از دلالان را دادیم که نمی توانند در فوتبــال ایران فعالیت کنند. آن 
موقــع در اتاقمان با یکی از آنها صحبت کردیم که چرا بازیکن آفریقایی را با این 
قیمت بالا به ایران می آورند. او گفت بازیکنان آفریقایی در این قاره 5۰ هزار دلار 
می گیرند و حاضرند در ایران 7۰ یا ۸۰ هزار دلار بگیرند اما از داخل خود باشگاه 
می گویند این بازیکنان را با ۱5۰ تا 2۰۰ هزار دلار پیشنهاد بدهید.رئیس پیشین 
سازمان لیگ تاکید کرد: به عنوان مثال همان زمان تومباکوویچ با ۱۸۰ هزار دلار 
می خواســت به عربستان برود اما او را با یک میلیون و 2۰۰ هزار دلار به استیل 
آذین آوردیم! عزیزالله محمدی یادآور شــد: یا همین آقای زلاتکو کرانچار؛ او در 
یک کشــور دیگر کار می کرد و قراردادش برای هفت ماه 35 هزار دلار بود. من 
خودم قراردادش را دیدم. تازه در قراردادش یک شــرطی هم بود که اگر آنطوری 
باشد اخراجش می کنند. همان سال در ایران 45۰ هزار دلار به او دادند. کرانچار 
در آن باشگاه موفق نشد به یک باشگاه دیگر رفت. در آن باشگاه هم نتیجه نگرفت 

و بعد به تیم امید آمد!
طالقانی، بهاروند و فتاحی تبرئه شدند! 

کمیته استیناف فدراسیون فوتبال آرای قطعی خود درباره فینال جام حذفی 
و درباره حیدر بهاروند، سعید فتاحی و کاظم طالقانی را صادر و هر سه نفر را از 

محکومیت های اولیه  صادره توسط کمیته اخلاق تبرئه کرد. 
میلاد محمدی به خنت بلژیک پیوست 

میــلاد محمدی، مدافــع ملی پوش در نهایت بعــد از جدایی از تیم اخمت 
گروزنی روسیه تیم بعدی خود را انتخاب کرد و بر این اساس با امضای قراردادی 

سه ساله به خنت بلژیک پیوست تا جمع ایرانی های لیگ بلژیک تکمیل شود. 
برگزاری دیدار ایران-قطر پشت درهای بسته

مهدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال کشــورمان اعلام کــرد که تیم ملی 
کشــورمان پیش از اولین دیدارش در مرحله انتخابــی جام جهانی 2۰22 قطر 
یک بازی تدارکاتی با قطر در کمپ اســپایر دوحه خواهد داشت. بازی شاگردان 
ویلموتس با قطر پشت درهای بسته برگزار خواهد شد و این اردو بنا به اعلام تاج 

به صورت رایگان از سوی قطری ها به فدراسیون ایران تعلق گرفته است.

صفحه ۹
 شنبه 2۹ تیر ۱۳۹۸
۱7 ذی القعده ۱۴۴۰ - شماره 222۳7

مجتبی عابدینی برای نخســتین بار در تاریخ 
ورزش کشــورمان مدال برنــز رقابت های جهانی 

شمشیربازی سابر را به دست آورد.
مرحله نیمه نهایی شمشــیربازی سابر قهرمانی جهان 
پنجشنبه شب برگزار شــد و مجتبی عابدینی با شکست 
برابر نماینده مجارستان از صعود به فینال بازماند تا صاحب 
مدال برنز جهان شود. این اولین مدال شمشیربازی ایران 
در قهرمانــی جهان بود. پیش از این پاکدامن و فتوحی در 
مرحله یک ســی و دوم و محمد رهبــری در مرحله یک 

شانزدهم از دور مسابقات کنار رفته بودند. 
در پایان مســابقات قهرمانی جهان فدراسیون جهانی 
رنکینگ انفرادی شمشیربازی اسلحه سابر را اعلام کرد که 
به این ترتیب مجتبی عابدینی توانســت به رده ۱۰ جهان 
صعود کند. عابدینی موفق شــد مدال برنز جهان را بگیرد 
که همین مســئله باعث صعود این سابریست در رنکینگ 

جهانی شد.
رنکینگ سابریست های ایران در تازه ترین رده بندی به 

شرح زیر است:
۱۰- مجتبی عابدینی)24(

27- علی پاکدامن )2۰(
35- محمد رهبری)5۱(

43- محمد فتوحی )5۰(
۱36- فرزاد باهر

25۰- نیما زاهدی
اعــداد داخــل پرانتز نشــان دهنده جایــگاه قبلی 

ورزشکاران است.

کسب مدال برنز جهان و تاریخ سازی عابدینی در شمشیربازی ایران
رئیس فدراســیون کاراته گفت: بعد از تغییر و تحولات فدراسیون بر اساس گزارش هایی که به من داده 
شد، عنوان کردند که مشکل مهدی زاده در همان جاکارتا مرتفع شده اما نشده بود و تنها وعده و وعیدهای 

شفاهی داده شده بود.
سید حسن طباطبایی درباره محرومیت امیر مهدی زاده نماینده وزن 67- کیلوگرم ایران از رقابت های قهرمانی آسیا، 
گفت: علیرغم تلاش های فراوانی که صورت گرفت مشکل محرومیت امیر مهدی زاده رفع نشد. از زمانی که متوجه شدیم 
محرومیت مهدی زاده پابرجاســت تلاش های بســیاری انجام دادیم، حتی با اسپینوز رئیس فدراسیون جهانی نیز رایزنی 

کردیم ولی مشکل کاراته کاتای با اخلاق ایران حل نشد.
وی افزود: برای خیلی ها این پرسش بوجود آمده که چرا در تمام این یک سال مشکل مهدی زاده پیگیری و رفع نشد 
که در پاسخ باید گفت بعد از تغییر و تحولات فدراسیون بر اساس گزارش هایی که به من داده شد، عنوان کردند که مشکل 

مهدی زاده در همان جاکارتا مرتفع شده اما نشده بود و تنها وعده و وعیدهای شفاهی داده شده بود.
طباطبایــی ادامه داد: با اســتناد به همان گزارش ها تصور محرومیت مهدی زاده را نداشــتیم. روز پنجشــنبه حتی 
 کارت مســابقه این ورزشــکار هم صادر شد اما به یک باره مسئولان برگزاری مســابقات مدعی شدند مهدی زاده محروم 

است.
رئیس فدراسیون کاراته تصریح کرد: ما اگر واقعیت را می دانستیم یا فدراسیون کاراته آسیا قبل از مسابقات از محرومیت 
ورزشکارمان سخن می گفت آن وقت شرایط فرق می کرد. حداقل آن بود که تلاشمان را برای رفع محرومیت، زودتر شروع 
می کردیم، از طرف دیگر وقتی متوجه می شــدیم مشــکل حل نمی شود یک ورزشــکار دیگر را به جای مهدی زاده اعزام 

می کردیم.

واکنش رئیس فدراسیون کاراته به محرومیت مهدی زاده از مسابقات قهرمانی آسیا 

بزرگســالان روزهای  فرنگی  تیم ملی کشــتی  اردوی 
 یک تا 11 مرداد ماه در خانه کشــتی عبــدالله موحد برگزار 

می شود. 
با صلاحدید کادر فنی نفرات اعزامی به تورنمنت پیت لاسیسنکی 
لهستان، 2 روز زودتر )3۰ تیرماه( باید در اردو حضور داشته باشند و 

اردوی سایر نفرات نیز روزهای یک تا ۱۱ مردادماه خواهد بود.
اسامی نفرات دعوت شده به شرح زیر است:

55 کیلوگــرم: رضا خــدری )البرز(، پویا ناصرپور )خوزســتان(، 
امیرحسین خوانساری )خوزستان(

6۰ کیلوگرم: مهرداد مردانی )خوزســتان(، شیرزاد بهشتی طلا 
)تهران(، علیرضا نجاتی )قم(، مهدی محسن نژاد )خوزستان(، بهروز 

ملکی )خوزستان(
63 کیلوگرم: محمد نوربخش )تهــران(، میثم دلخانی )فارس(، 

سامان عبدولی )خوزستان(
67 کیلوگرم: حامد تاب )خوزســتان(، محمدجواد رضایی )قم(، 

محمد الیاسی )خوزستان(، امین برزگر )قم(
72 کیلوگرم: امین کاویانی نژاد )خوزســتان(، محمدرضا گرایی 

)فارس(
77 کیلوگــرم: محمدعلی گرایی )خوزســتان(، پژمان پشــتام 

)تهران(، پیام بویری )خوزستان(، علی نوروزی )تهران(
۸2 کیلوگرم: سعید عبدولی )خوزستان(، مهدی ابراهیمی )قم(

۸7 کیلوگرم: حســین نــوری )البــرز(، محمدهادی ســاروی 
)مازندران(، مهدی فلاح )تهران(، رامین طاهری )خوزستان(، فردین 

عبدولی )خوزستان(
۹7 کیلوگرم: مهدی علیاری )تهران(، محمد یگانه )لرستان(، علی 
اکبر حیدری )قم(، محمد رسولی )خوزستان(، مهدی بالی )مازندران(، 

محمد نصرتی )تهران(
۱3۰ کیلوگرم: امیر قاســمی منجزی )خوزســتان(، شهاب قوره 
جیلی )تهران(، پارســا نظری )فارس(، امین میرزازاده )خوزســتان(، 

نویداله قلی نوه سی )آذربایجان شرقی( 

آغاز تمرینات فرنگی کاران برای اعزام به لهستان 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی روستائی شهید علی زرین تاج 
به شماره ثبت ۴۱ و شناسه ملی ۱۰22۰۰۰۳66۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مــورخ 1397/9/6 و نامه شــماره 
18/184/98/214 مورخ 1398/2/29 اداره تعاون روستائی شهرستان ارومیه تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد: 1- اساسنامه جدید شرکت در 87 ماده و 55 تبصره تصویب شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری ارومیه  شناسه آگهی: )5334۰۸(

زمان ثبت نام  نامزدهای انتخابات 
فدراسیون  والیبال مشخص شد 

معاون توســعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش در مجمع سالیانه 
فدراسیون والیبال اعلام کرد که ثبت نام کاندیداهای مجمع انتخاباتی 

ریاست فدراسیون والیبال 10 روز دیگر آغاز می شود.
مجمع عمومی سالانه فدراســیون والیبال پنجشنبه به میزبانی مشهد 
برگزار شد که در جریان این مجمع محمدرضا داورزنی معاون توسعه ورزش 
قهرمانــی وزارت ورزش و جوانــان ایران زمان ثبت نــام کاندیداهای مجمع 
انتخاباتی ریاست فدراسیون والیبال را اعلام کرد. داورزنی درباره زمان ثبت نام 
کاندیداهــا گفت: ثبت نام از نامزدهای انتخابات فدراســیون والیبال، ۱۰ روز 

دیگر )یکشنبه 6 مرداد ماه ۱3۹۸( برگزار خواهد شد.
رنگرز مدیر موزه ورزش می شود

قهرمان پیشــین کشــتی فرنگی جهان که قرار بود به عنوان 
رئیس آکادمی ملی المپیک جانشــین رضا قراخانلو شــود، بزودی 
مدیریت موزه ورزش، المپیک و پارالمپیک را برعهده خواهد گرفت.

 خبرهــای دریافتی از کمیته ملی المپیک حکایت از آن دارد که حســن 
رنگرز المپین و قهرمان پیشین کشتی ایران گزینه مورد نظر برای مدیریت موزه 
ملی ورزش، المپیک و پارالمپیک است. رنگرز در حالی برای این مسئولیت در 
نظر گرفته شــده که قبل از این صحبت از حضورش در آکادمی ملی المپیک 
بود تا جانشــین رضا قراخانلو شــود که به دلیل دو شغله بودن نمی توانست به 
مسئولیتش ادامه دهد. پیش از این قرار بود رنگرز به عنوان مدیر آکادمی ملی 
المپیک جانشین قراخانلو شود اما در نهایت این اتفاق رخ نداد. حسن رنگرز در 
گفت وگو با خبرگزاری مهر انجام مذاکرات برای حضورش در راس مدیریت موزه 
ورزش ایران را تایید کرد اما ارائه توضیحات بیشــتر را به پس از نهایی شدن و 
اعلام حکمش کرد. قرار اســت پس از اعلام نتیجه مکاتبه صورت گرفته، رنگرز 
به عنوان مشــاور صالحی امیری و مدیر موزه ملی ورزش، المپیک و پارالمپیک 
آغاز به کار کند. این مهم به زودی و احتمالاً طی هفته آینده رقم خواهد خورد.
تعلل در اعزام مرادی به آلمان چیست؟

رئیس کمیته پزشکی فدراسیون وزنه برداری گفت: دلیل تعلل در 
اعزام سهراب مرادی برای پیگیری مصدومیتش به آلمان را نمی دانم.
 داود باقــری در گفت وگو                                                                                                                                                                                                                     با خبرنگار ورزشــی خبرگزاری فارس، درباره 
شــرایط ســهراب مرادی برای پیگیری روند مصدومیتش در اعزام به آلمان 
گفت: متاســفانه با وجود اینکه تاکید بر این بود که این ســفر با اصرار من و 
دکتر امینی هرچه زودتر انجام شــود تا فرصت و زمان را از دست ندهیم، اما 
دلیل این تعلل را نمی دانم. وی ادامه داد:                                                                                                                                                       شــاید اگر این فرصت را از دســت 
بدهیــم دیگر نتوان کاری کرد. همان طور که پیش از این گفتم ســرعت در 
رسیدگی به این مصدومیت حرف اول را می زند و اگر زمان را از دست بدهیم 
آســیب دیدگی مزمن خواهد شد و شاید عملا روند درمانی تاثیرگذاری لازم 
را نداشــته باشد. به همین دلیل است که اصرار ما به انجام به موقع این سفر 

است، اما دلیل و علت این تعلل را نمی دانم.
وعده رئیس فدراسیون فوتبال

 به مسئولان فیفا
فدراســیون جهانی فوتبال)فیفا( اعلام کــرد که مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون فوتبال ایران از حضور بانوان ایرانی در ورزشگاه ها 
در مسابقات انتخابی جام جهانی 2022 قطر حمایت می کند و البته 

این امر نیاز به موافقت دولت ایران نیز دارد. 
ایران در فینال لیگ قهرمانان آســیا 2۰۱۹ که حضور جانی اینفانتینو، 
رئیس فیفا در تهران برگزار شــد و گروهی از بانوان اجازه ورود به ورزشگاه را 
داده بود. فیفا به دنبال این اســت تا این مشــکل را تا تاریخ ۱۰ اکتبر اولین 
بــازی خانگی ایران در انتخابی جام جهانــی 2۰22 قطر حل کند.این دیدار 
برابر کامبوج خواهد بود و بازی بعدی خانگی ایران مقابل هنگ کنگ است. 
بر اســاس اعلام آسوشیتدپرس مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران در 
واکنــش به این موضوع خطاب به اینفانتینــو گفت:این موضوع را به صورت 

مستقیم با وزیر ورزش و جوانان در حال بررسی هستیم.

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 72 اصلی
بدینوســیله باســتناد بند ب ماده 7 آئین نامه اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و 
عرضه مسکن مصوب 1388 عملیات تحدید حدود املاک مشروحه ذیل مفروزاً از پلاک 72- اصلی بخش ده 
قزوین واقع در منصورآباد- مهرآباد که در اجرای قانون یاد شده بنیاد مسکن شهرستان آوج به نمایندگی از طرف 
متقاضیان درخواســت ســند مالکیت نموده است برابر این آگهی در روز شنبه مورخ دوم شهریورماه سال هزار و 

سیصد و نود و هشت )از ساعت ده تا پایان وقت اداری( در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.
1. ششدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 281/01 متر مربع به نام عباس حسینی فرزند 

عبداله و مهدی حسینی فرزند عبداله کلاسه 96/8368.
2. ششــدانگ یک باب مغازه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 116/83 متر مربع به نام احمد آقامحمدی 

فرزند اصغر کلاسه 98/8685.
3. ششــدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 159/67 متر مربع به نام مجید فتح خانی 

فرزند حبیب اله کلاسه 98/8711.
4. ششدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 56/30 متر مربع به نام صفت بختیاری فرزند 

قربانعلی کلاسه 98/8688.
5. ششــدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مســاحت 129/76 متر مربع به نام یاور مافی فرزند 

قنبر کلاسه 98/8686.
6. ششــدانگ یک باب خانه مفروزاً از پلاک 72- اصلی به مساحت 160/00 متر مربع به نام اصغر حسنی فرزند 

رضاعلی کلاسه 98/8684.
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 7۳- اصلی

بدینوســیله باســتناد بند ب ماده 7 آئین نامه اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و 
عرضه مسکن مصوب 1388 عملیات تحدید حدود املاک مشروحه ذیل مفروزاً از پلاک 73- اصلی بخش ده 
قزوین واقع در داخرجین که در اجرای قانون یاد شده بنیاد مسکن شهرستان آوج به نمایندگی از طرف متقاضیان 
درخواست سند مالکیت نموده است برابر این آگهی در روز یک شنبه مورخ سوم شهریورماه سال هزار و سیصد و 

نود و هشت )از ساعت ده تا پایان وقت اداری( در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.
1. ششدانگ یک باب ساختمان مفروزاً از پلاک 73 - اصلی به مساحت 1503/75 متر مربع به نام نصراله علیسواری 

فرزند قاسم علی و عبداله علیسواری فرزند قاسم علی کلاسه 97/8485.
تاریخ انتشار: روز شنبه 29 تیر 1398

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج- آبسالان

آگهی فروش
در مورخ 1398/5/22 از ســاعت 9 الی 10 صبح جلســه مزایده برگزار می شود به 
موجب پرونده کلاســه 980009 اجرای احکام مدنی و محکومیت شرکت کیانکار 
لطفی لطفی زاده محکوم است به فروش مخزن سوخت استوک سه عدد بیست هزار 
لیتری که قیمت هر کدام به مبلغ 40/000/000 ریال می باشد که توسط کارشناس 
رســمی ارزیابی و به میزان جمــع کل 120/000/000 ریال تعیین قیمت و اعلام 
گردیده است. جلســه در دفتر اجرای احکام مدنی شوشتر با حضور نماینده محترم 
دادستان عمومی تشــکیل می گردد. به استناد ماده 128 قانون اجرای احکام مدنی 
مزایده از قیمت کارشناسی شروع می شود و به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش 
خواهد رسید. متقاضیان می توانند سه روز قبل از مزایده جهت بازدید حضور یابند و 
جهت شــرکت در مزایده ده درصد قیمت کارشناسی را به حساب برنده دادگستری 
واریز نمایند. و برنده مزایده، الباقی مبلغ را باید ظرف یک ماه به صندوق دادگستری 
واریز نماید. بدیهی اســت وفــق مقررات ذیل ماده 129 قانــون اجرای احکام در 
صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر)حداکثر یک ماه( بقیه بهای اموال را نپردازد 

سپرده او پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
واحد اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان شوشتر

آگهی تغییرات شرکت فن و توسعه فردا سهامی خاص 
به شماره ثبت 6۵۵۴ و شناسه ملی ۱۰22۰۱۰6۹۱۳

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/12/8 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- آدرس 
شــرکت واقع در ارومیه به شــرح ذیل تغییر یافت: استان آذربایجان غربی، شهرستان ارومیه، 
بخش مرکزی، شــهر ارومیه، البرز، خیابان شــهید زلفی، کوچه »لقمان عزیزی«، کوچه دوم 

شهید زلفی، پلاک 36، طبقه همکف به کد پستی: 5719737361 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه شناسه آگهی: )536602(

احضار اجرائي شورای حل اختلاف
مشــخصات محکوم له: فرید طاهری اســکوئی نام پدر: اکبر شغل: آزاد نشــانی محل اقامت: 

عسلویه- بلوار وحدت نبش کوچه دریز- فروشگاه صنعت جوش
مشــخصات محکوم علیه: حمیدرضا باقرسمنانی نام پدر: حسین شغل: آزاد نشانی محل اقامت: 

مجهول المکان
محکوم به:  به موجب دادنامه شــماره 97/1374 مورخ 97/10/30 شــورای حل اختلاف عســلویه 
محکوم علیه مکلف اســت مبلغ 50/000/000 ریال بابت یک فقره چک و مبلغ 900/000 ریال بابت 
هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک تا زمان اجرای حکم و کلیه خسارات وارده 

شورای حل اختلاف عسلویهرا در وجه محکوم له بپردازد.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی روستائی شهید علی زرین تاج به 
شماره ثبت ۴۱ و شناسه ملی ۱۰22۰۰۰۳66۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1397/9/6 و نامه شماره 18/184/98/213 
مورخ 1398/2/29 اداره تعاون روستائی شهرستان ارومیه تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال 95 و 96 مورد تصویب قرار گرفت. 2- مختار اکبرزاده کد ملی 2751892493 و علی مختارزاده کد 

ملی 2752457340 به عنوان بازرسان شرکت برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

  اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری ارومیه شناسه آگهی: )533407(

چون براساس صورت مجلس افراز به شماره  913149603-98/4/15 و 
نقشه پیوستی و بر طبق ماده 5 آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع 
رای بر افراز: ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 120/95 متر مربع 
پلاک شــماره 824 1 فرعی افراز و مجزی شده از 66/87 واقع در اسدآباد 
شــهرک قندی کوچه 17 آزادی به نام آقای مهدی عواطفی جمیل صادر 
شــده اســت. لذا طبق ماده 18 آئین نامه اجرائی اسناد لازم الاجراء جهت 
اطلاع مالکین مشاعی و اشخاص ذوی الحقوق آگهی تا با مراجعه به اداره 
ثبت اســناد و املاک اسدآباد و ملاحظه نقشــه و صورت مجلس افرازی 
چنانچه به نظریه افرازی صادره اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 10 روز 
از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به دفتر دادگاه های عمومی شهرستان 
اســدآباد تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم تسلیم اعتراض نسبت 

به صدور سند مالکیت قطعه افرازی به نام مالک فوق اقدام خواهد شد.

آگهی اعلان نظر افراز:

کامران متقی 
م الف 25۸ رئیس ثبت اسدآباد


